

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/21248

na zhotovení stavby

„VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-1752200237/0100

Zhotovitel: **STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.**
sídlo: Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupen: Ing. Jiří Morávek, obchodní ředitel
Ing. Petr Marhold, prokurista
IČO: 27528545
DIČ: CZ27528545
zápis v OR: C 24274 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú. 43-954840297/0100

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/21248 na zhotovení díla „VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 27. 8. 2024 a dodatkem č. 2 ze dne 26. 11. 2024 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **57 351 908,58 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **12 043 900,80 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **69 395 809,38 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2. se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

„Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději 16. 5. 2025. To neplatí pro střechy na stavebních objektech SO 01, SO 03 a SO 04, které se zhotovitel zavazuje dokončit do 30. 11. 2024; takto stanovený termín má povahu závazného milníku harmonogramu a nevztahuje se na případné práce na těchto objektech popsané ve změnovém listu „3i“ (část přílohy č. 6 smlouvy).

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací ZL3“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací ZL3

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy.

Článek 3.

Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti tohoto dodatku zpracovat aktualizovaný harmonogram realizace reflektující změny v předmětu díla provedené tímto dodatkem a předložit jej objednateli.

Článek 4.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tímto dodatkem nejsou vypořádány časové dopady v tomto dodatku nezachycených změn v předmětu díla, není vypořádáno ocenění v tomto dodatku nezachycených změn v předmětu díla.
3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
5. Tento dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.

6. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Ve Vysokém Mýtě

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Jiří Morávek
obchodní ředitel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/258/25 ze dne 24. 2. 2025*

Ing. Petr Marhold
prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

11.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 301 401,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 301 401,52	3 994 695,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 994 696,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:01/24/09X

Stavba:VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:11.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 301 401,52	3 994 695,84
ZL - 3 a)	Atypické prvky vnitřního vybavení - volné	1 944 680,00	2 353 062,80
ZL - 3 b)	změna hydroizolace výtahové šachty	17 300,37	20 933,45
ZL - 3 c)	Vybourání otvoru pro dveře pod jevištěm	55 581,81	67 253,99
ZL - 3 d)	odbourání nik pro VZT v sále	22 357,65	27 052,76
ZL - 3 e)	montážní lávky nad sálem	33 343,09	40 345,14
ZL - 3 f)	změna tloušťky desky u SDK podhledu v 1 NP	-10 059,48	-12 171,97
ZL - 3 g)	změna typu malby	284 909,14	344 740,06
ZL - 3 h)	výměna hlavních posuvných dveří	139 621,60	168 942,14
ZL - 3 i)	doplnění sněhových zachytávačů	534 486,40	646 728,54
ZL - 3 j)	záměna slaboproudého kabelu	-9 253,80	-11 197,10
ZL - 3 k)	odbourání vestávku u jeviště	80 434,66	97 325,94
ZL - 3 l)	lišty k obkladům	208 000,08	251 680,10

Položkový rozpočet

Stavba :	#ODKAZ!	Rozpočet: 03/02/2025
Objekt :	#ODKAZ!	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
1		Přesun hmot	%	1,00	18 522,78	18 522,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 522,78
Díl:						0,00
	Celkem za					0,00

Díl:	A1-36	Atypické prvky vnitřního vybavení - volné				
1	A01 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M stůl obdélný 1,38x0,8m s ocelovou podnoží, mat černý - ocelová podnož centralní dvojité, mat černá - stolová deska Kronospan 365PW, tl. 25mm: 1,38x0,8=1,1m2 - hrana ABS: (1,38+0,8)*2=4,4mb - spojovací materiál - práce	ks ks m2 mb kpl h	60,00 1,00 1,12 4,40 1,00 1,25	8 933,75	536 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2	A02 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M stůl čtvercový 0,8x0,8m s ocelovou podnoží, mat černý - ocelová podnož centralní, mat černý - stolová deska Kronospan 365PW, tl. 25mm: 0,8x0,8=0,64m2 - hrana ABS: 0,8x4=3,2mb - spojovací materiál - práce	ks ks m2 mb kpl h	22,00 1,00 0,64 3,20 1,00 1,15	6 583,75	144 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3	A03 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M stůl čtvercový 0,6x0,6m s ocelovou podnoží, mat černý - ocelová podnož centralní, mat černý - deska GRENAMAT AL, tl. 25mm: 0,6x0,9=0,36m2 - tapeta: 0,36x2=0,72m2 - hrana ABS: 0,6x4=2,4mb - spojovací materiál - práce	ks ks m2 m2 mb kpl h	14,00 1,00 0,36 0,72 2,40 1,00 2,15	7 922,50	110 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4	A04 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M stůl kruhový pr.0,6m, s ocelovou podnoží v.1,1m, mat černý - ocelová podnož centralní v.=1.1, mat černý - stolová deska Kronospan 365PW, tl. 25mm: 0,6x0,6=0,36m2 - hrana ABS: 3,14x0,6=1,9mb - spojovací materiál - práce	ks ks m2 mb kpl h	6,00 1,00 0,36 1,90 1,00 1,15	6 225,00	37 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5	A05 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M stůl kruhový pr.0,6m, s ocelovou podnoží v.1,1m, mat černý - ocelová podnož centralní v.=1.1, mat černý - deska GRENAMAT AL, tl. 25mm: 0,6x0,6=0,36m2 - tapeta: 0,36x2=0,72m2 - hrana ABS: 0,6x3,14=1,9mb - spojovací materiál - práce	ks ks m2 m2 mb kpl h	3,00 1,00 0,36 0,72 1,90 1,00 2,15	8 680,00	26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6	A20 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M opona a šály - mechanicky ovládané - konstrukce opony a šálů vč. mechanického ovládání vč. montáže - látka opony a šálů, vč. výroby a montáže - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže	set kpl kpl kpl	1,00 1,00 1,00 1,00	162 438,75	162 438,75 0,00 0,00 0,00
7	A21 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 4,9 x 2,5 m, dvoudílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	18 588,75	18 588,75 0,00 0,00
8	A22 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 2,9 x 2,5 m, jednodílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	12 356,25	12 356,25 0,00 0,00
9	A23 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 5,75 x 2,5 m, čtyřdílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	19 972,50	19 972,50 0,00 0,00
10	A24 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 3,25 x 2,5 m, dvoudílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	15 157,50	15 157,50 0,00 0,00
11	A25 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 1,75 x 2,5 m, jednodílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	7 913,75	7 913,75 0,00 0,00
12	A26 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 2,82 x 2,5 m, dvoudílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	12 263,75	12 263,75 0,00 0,00
13	A27 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 3,35 x 2,5 m, dvoudílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	2,00 1,00 1,00	16 455,00	32 910,00 0,00 0,00
14	A28 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 3,68 x 2,6 m, dvoudílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	2,00 1,00 1,00	14 051,25	28 102,50 0,00 0,00
15	A29 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 2,8 x 2,6 m, jednodílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	14 613,75	14 613,75 0,00 0,00
16	A30 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 4,93 x 2,6 m, dvoudílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	18 891,25	18 891,25 0,00 0,00
17	A31 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 3,0 x 2,6 m, dvoudílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	1,00 1,00 1,00	13 838,75	13 838,75 0,00 0,00
18	A32 viz. výpis neza- budovaných prvků	D+M závěs na stropní kolejnici, 3,3 x 2,2 m, dvoudílný - stropní kolejnice jednořadová, bílá, vč. Montáže - látka závěsu šedá, vč. výroby a montáže	set kpl kpl	2,00 1,00 1,00	14 695,00	29 390,00 0,00 0,00

19	A33	D+M závěs na stropní kolejnici, 2,0 x 5,75 m, jednodílný	set	2,00	28 058,75	56 117,50
	viz. výpis neza-	- stropní kolejnice jednořadové, bílá, vč. Montáže	kpl	1,00		0,00
	budovaných prvků	- látka závěsu šedá, záclona bílá, vč. výroby a montáže	kpl	1,00		0,00
20	A34	D+M závěs na stropní kolejnici, 4,0 x 5,75 m, dvoudílný	set	6,00	60 722,50	364 335,00
	viz. výpis neza-	- stropní kolejnice jednořadové, bílá, vč. Montáže	kpl	1,00		0,00
	budovaných prvků	- látka závěsu šedá, záclona bílá, vč. výroby a montáže	kpl	1,00		0,00
21	A35	D+M závěs na stropní kolejnici, 2,0 x 5,75 m, jednodílný	set	6,00	37 557,50	225 345,00
	viz. výpis neza-	- stropní kolejnice jednořadové, bílá, vč. Montáže	kpl	1,00		0,00
	budovaných prvků	- látka závěsu šedá, záclona bílá, vč. výroby a montáže	kpl	1,00		0,00
22	A36	D+M odpadkový koš, bílý	set	3,00	8 750,00	26 250,00
	viz. výpis neza-	- 350x350x1000, 100 l	kpl	1,00		0,00
	budovaných prvků					
Celkem za		A1-36 Atypické prvky vnitřního vybavení - volné				1 913 657,50
Díl:	909	Pomocné konstrukce a práce				
1		závěrečný úklid, drobný	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
Celkem za		909 Pomocné konstrukce a práce				12 500,00

CELKEM bez DPH

1 944 680 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 b) - změna hydroizolace výtahové šachty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 300,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 300,37	21,00%	3 633,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			20 933,45
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 b) - změna hydroizolace výtahové šachty

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 300,37
1 - Zemní práce	4 857,98
99 - Staveništní přesun hmot	16,86
711 - Izolace proti vodě	11 975,53
ON - Ostatní náklady	450,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 b) - změna hydroizolace výtahové šachty

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 300,37

D 1 Zemní práce 4 857,98

1	K	182951111R00	Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnění, bez dodávky textilie	m2	14,840	16,70	247,83	RTS/24
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------	--------

PP Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnění, bez dodávky textilie

2	K	182951112R00	Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie včetně upevnění, bez dodávky textilie	m2	47,850	28,90	1 382,87	RTS/24
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------	--------

PP Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie včetně upevnění, bez dodávky textilie

VV 5,5*4,35*2 47,850
VV Součet 47,850

3	K	67352006R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 23,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 28,0 kN/m	m2	57,420	42,90	2 463,32	RTS/24
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--------

PP Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 23,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 28,0 kN/m

4	K	67352006R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 23,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 28,0 kN/m	m2	17,808	42,90	763,96	RTS/24
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--------

PP Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 23,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 28,0 kN/m

D 99 Staveništní přesun hmot 16,86

5	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,038	443,70	16,86	SoD
---	---	--------------	---	---	-------	--------	-------	-----

PP Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,

D 711 Izolace proti vodě 11 975,53

6	K	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	23,708	137,50	3 259,85	RTS/24
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------	--------

PP Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie

7	K	711171559RV2x	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně, včetně fólie PE Penefol 800, tl. 1,5 mm, vč. kotevních systémových prvků apod.	m2	7,420	249,50	1 851,29	RTS/24
---	---	---------------	---	----	-------	--------	----------	--------

PP Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně, včetně fólie PE Penefol 800, tl. 1,5 mm, vč. kotevních systémových prvků apod.

8	K	711172559RV2x	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, kotvené, včetně fólie PE Penefol 800, tl. 1,5 mm, vč. kotevních systémových prvků apod.	m2	23,925	249,50	5 969,29	RTS/24
---	---	---------------	--	----	--------	--------	----------	--------

PP Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, kotvené, včetně fólie PE Penefol 800, tl. 1,5 mm, vč. kotevních systémových prvků apod.

9	K	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	175,509	5,10	895,10	RTS/24
---	---	--------------	---	---	---------	------	--------	--------

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m

D ON Ostatní náklady 450,00

10	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	450,00	450,00	SoD
----	---	------------	--	--------	-------	--------	--------	-----

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

D Celkem Celkem 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 c) - Vybourání otvoru pro dveře pod jevištěm

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 581,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 581,81	21,00%	11 672,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			67 253,99
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 c) - Vybourání otvoru pro dveře pod jevištěm

Místo:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 581,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 666,04
4 - Vodorovné konstrukce	2 084,24
61 - Úpravy povrchů vnitřní	6 359,96
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	489,80
96 - Bourání konstrukcí	16 472,50
99 - Staveništní přesun hmot	5 735,94
711 - Izolace proti vodě	448,12
766 - Konstrukce truhlářské	8 951,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	3 021,32
783 - Nátěry	411,04
784 - Malby	3 347,84
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	3 144,01
ON - Ostatní náklady	450,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 c) - Vybourání otvoru pro dveře pod jevištěm

Místo:

Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 581,81

D		3	Svislé a kompletní konstrukce			4 666,04		
1	K	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	1,000	307,00	307,00	RTS/24
PP			Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm					
2	K	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm	t	0,067	48 960,00	3 280,32	RTS/24
PP			Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm					
VV			11,1/1000*4*1,5			0,067		
VV			Součet			0,067		
3	K	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	0,410	920,00	377,20	RTS/24
PP			Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm					
VV			0,1*2,05*2			0,410		
VV			Součet			0,410		
4	K	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,312	1 110,00	346,32	RTS/24
PP			Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm					
VV			0,12*1,3*2			0,312		
VV			Součet			0,312		
5	K	59340714.AR	Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný, spřažený; délka = 1 250 mm; šířka = 115 mm; výška = 71 mm	kus	1,200	296,00	355,20	RTS/24
PP			Překlad prefabrikovaný keramický kombinovaný, spřažený; délka = 1 250 mm; šířka = 115 mm; výška = 71 mm					

D		4	Vodorovné konstrukce			2 084,24		
6	K	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	0,182	6 040,00	1 099,28	RTS/24
PP			Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30					
7	K	451315111R00	Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm	m2	1,140	864,00	984,96	RTS/24
PP			Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm					
VV			0,6*1,9			1,140		
VV			Součet			1,140		

D		61	Úpravy povrchů vnitřní			6 359,96		
9	K	611421133R00	Omitky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omitky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	0,536	356,40	191,03	SoD
PP			Omitky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omitky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové					
VV			1,19*0,45			0,536		
VV			Součet			0,536		
10	K	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	17,309	356,40	6 168,93	SoD
PP			Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové					

D		63	Podlahy a podlahové konstrukce			489,80		
11	K	632417104R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační rychleschnoucí stěrka, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	0,714	686,00	489,80	RTS/24
PP			Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační rychleschnoucí stěrka, tloušťky 4 mm, včetně penetrace					

D		96	Bourání konstrukcí			16 472,50		
12	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,151	1 057,00	1 216,61	RTS/24
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou					
VV			1,190*2,15*0,45			1,151		
VV			Součet			1,151		
13	K	965043321RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,071	6 815,00	483,87	RTS/24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m ²					
14	K	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	1,790	710,00	1 270,90	RTS/24
PP			Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm					
VV			0,3*2+1,19	1,790				
VV			Součet	1,790				
15	K	975021211R00	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm	m	4,000	2 745,00	10 980,00	RTS/24
PP			Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm					
VV			2*2	4,000				
VV			Součet	4,000				
16	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m ²	19,867	126,90	2 521,12	SoD
PP			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %					
D 99			Staveništní přesun hmot	5 735,94				
17	K	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	1,951	2 940,00	5 735,94	RTS/24
PP			Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením					
D 711			Izolace proti vodě	448,12				
18	K	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m ²	0,857	56,90	48,76	RTS/24
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP					
19	K	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m ²	0,857	466,00	399,36	RTS/24
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem					
VV			0,6*1,19*1,2	0,857				
VV			Součet	0,857				
D 766			Konstrukce truhlářské	8 951,00				
20	K	766-17	D9- Vnitřní dveře dřevěné plné hladké 900x1970 viz výpis dveří		1,000	8 951,00	8 951,00	Indiv.
PP			D9- Vnitřní dveře dřevěné plné hladké 900x1970 viz výpis dveří					
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady	3 021,32				
21	K	771445034RT2	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, do flexibilního tmele	m	3,070	234,90	721,14	SoD
PP			Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, do flexibilního tmele					
VV			0,17*4+0,3*4+1,19	3,070				
VV			Součet	3,070				
22	K	771575113RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m ²	1,119	904,00	1 011,58	RTS/24
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele					
23	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	3,070	100,80	309,46	RTS/24
PP			Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem					
24	K	59761005R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m ²	1,342	500,58	671,78	SoD
PP			Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: bílá					
25	K	59761005R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m ²	0,614	500,58	307,36	SoD
PP			Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: bílá					
D 783			Nátěry	411,04				
26	K	783296210R00	Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní akrylátový, základní	m ²	2,634	150,00	395,10	RTS/24
PP			Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní akrylátový, základní					
27	K	783896210RT1	Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x	m ²	0,182	87,60	15,94	RTS/24
PP			Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		784	Malby	3 347,84				
28	K	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	67,309	46,71	3 144,00	SoD
PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné						
29	K	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	9,800	20,80	203,84	RTS/24
PP		Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky						
VV		9,8				9,800		
VV		Součet				9,800		
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	3 144,01				
30	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	3,144	172,35	541,87	SoD
PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,						
31	K	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	3,144	80,10	251,83	SoD
PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,						
32	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,144	84,15	264,57	SoD
PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím						
33	K	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,144	133,20	418,78	SoD
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km						
34	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,144	408,60	1 284,64	SoD
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m						
35	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,144	11,30	35,53	SoD
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m						
36	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	3,144	6,53	20,53	SoD
PP		Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m						
37	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,144	16,02	50,37	SoD
PP		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů						
38	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,144	87,75	275,89	SoD
PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění						
D		ON	Ostatní náklady	450,00				
39	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	450,00	450,00	
PP		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi						
D		Celkem	Celkem	0,00				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 d) - odbourání nik pro VZT v sále

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 357,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 357,65	21,00%	4 695,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 052,76
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 d) - odbourání nik pro VZT v sále

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 357,65
416 - Podhledy a mezistropy montované lehké	2 571,75
94 - Lešení a stavební výtahy	166,46
96 - Bourání konstrukcí	10 047,10
99 - Staveništní přesun hmot	167,22
762 - Konstrukce tesařské	955,12
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	8 000,00
ON - Ostatní náklady	450,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 d) - odbourání nik pro VZT v sále

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 357,65

D		416	Podhledy a mezistropy montované lehké			2 571,75		
1	K	416026128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 60, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná, protipožární; H2,	m2	2,250	1 143,00	2 571,75	SoD
PP		Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 60, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná, protipožární; H2, F, D; tl = 15,0 mm						
VV		1,5*1,5			2,250			
VV		Součet			2,250			
D		94	Lešení a stavební výtahy			166,46		
2	K	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	2,250	73,98	166,46	SoD
PP		Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m						
D		96	Bourání konstrukcí			10 047,10		
3	K	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	89,320	110,70	9 887,72	SoD
PP		Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm						
4	K	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	0,750	212,50	159,38	RTS/24
PP		Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %						
D		99	Staveništní přesun hmot			167,22		
5	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,112	1 493,00	167,22	RTS/24
PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,						
D		762	Konstrukce tesařské			955,12		
6	K	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu , Hmotá nátěrová	m2	4,500	17,80	80,10	RTS/24
PP		Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu , Hmotá nátěrová						
7	K	763614231RT1	Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	2,250	164,50	370,13	RTS/24
PP		Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky						
8	K	60511081R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: II	m3	0,056	7 890,00	441,84	RTS/24
PP		Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: II						
9	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,031	2 034,00	63,05	SoD
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m						
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			8 000,00		
10	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	8,000	172,35	1 378,80	SoD
PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,						
11	K	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	8,000	80,10	640,80	SoD
PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,						
12	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,000	84,15	673,20	SoD
PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,000	133,20	1 065,60	SoD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8,000	408,60	3 268,80	SoD
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m					
15	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,000	11,30	90,40	SoD
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
16	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m	t	8,000	6,53	52,24	SoD
PP			Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m					
17	K	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,000	16,02	128,16	SoD
PP			Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
18	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	8,000	87,75	702,00	SoD
PP			Uložení sutí na skládku bez zhutnění					
D		ON	Ostatní náklady					450,00
19	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	450,00	450,00	SoD
PP			Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi					
D		Celkem	Celkem					0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 e) - montážní lávky nad sálem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			33 343,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	33 343,09	21,00%	7 002,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			40 345,14
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 e) - montážní lávky nad sálem

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 343,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 e) - montážní lávky nad sálem

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 343,09	
1	K	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	79,860	388,00	30 985,68	SoD
PP			Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm					
2	K	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,159	2 034,00	2 357,41	SoD
PP			přesun hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:

ZL - 3 f) - změna tloušťky desky u SDK pohledu v 1 NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-10 059,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 059,48	21,00%	-2 112,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-12 171,97
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 f) - změna tloušťky desky u SDK podhledu v 1 NP

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 059,48

416 - Podhledy a mezistropy montované lehké

-10 059,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:

ZL - 3 f) - změna tloušťky desky u SDK podhledu v 1 NP

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -10 059,48

D		416	Podhledy a mezistropy montované lehké				-10 059,48	
1	K	416021126R00	Deska RF, odpočet za tl 12,5 mm	m2	309,000	-29,62	-9 152,58	Indiv.
PP		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm						
2	K	416021128R00	Deska RFI, odpočet za tl. 12,5 mm	m2	30,000	-30,23	-906,90	Indiv.
PP		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 g) - změna typu malby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			284 909,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	284 909,14	21,00%	59 830,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	344 740,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 g) - změna typu malby

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	284 909,14
784 - Malby	284 909,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 g) - změna typu malby

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 284 909,14

D		784	Malby	284 909,14				
1	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	2 879,460	-81,18	-233 754,56	SoD
PP		Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x						
2	K	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2 879,460	-46,71	-134 499,58	SoD
PP		Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x						
3	K	784191102R00	Penetrace podkladu CAPAROL	m2	2 879,460	89,93	258 949,84	Indiv.
PP		Penetrace podkladu CAPAROL						
4	K	784195113R00	Malba CAPAROL SAMTEX 3	m2	2 879,460	130,66	376 230,24	Indiv.
PP		Malbas CAPAROL SAMTEX 3						
5	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	254,000	70,80	17 983,20	RTS/24
PP		Zakrývání výplní vnitřních otvorů						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 h) - výměna hlavních posuvných dveří

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		139 621,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	139 621,60	21,00%	29 320,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	168 942,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 h) - výměna hlavních posuvných dveří

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 621,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 h) - výměna hlavních posuvných dveří

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							139 621,60	
1	K	1	vybourání stávajících dveří		1,000	5 447,00	5 447,00	Indiv.
PP			vyborání					
2	K	2	likvidace stávajících dveří		1,000	2 498,00	2 498,00	Indiv.
PP			likvida					
3	K	3	odvoz stávajících dveří		1,000	1 254,00	1 254,00	Indiv.
PP			odvoz					
4	K	4	úprava stavebních konstrukcí		1,000	7 128,00	7 128,00	Indiv.
PP			úprava stavebních konstrukcí					
5	K	5	elektroinstalace		1,000	4 514,00	4 514,00	Indiv.
PP			elektroinstalace					
6	K	767-13	AL11- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků	ks	1,000	-141 523,18	-141 523,18	SoD
PP			AL11- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
7	K	767-14	AL12- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků	ks	1,000	-143 528,47	-143 528,47	SoD
PP			AL12- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
8	K	767-15	AL 15 - vstupní dveře	ks	1,000	403 832,25	403 832,25	Indiv.
PP			AL 15					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 i) - doplnění sněhových zachytávačů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			534 486,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	534 486,40	21,00%	112 242,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			646 728,54
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 i) - doplnění sněhových zachytávačů

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

534 486,40

N00 - Nepojmenované práce

534 486,40

N01 - Nepojmenovaný díl

534 486,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 i) - doplnění sněhových zachytávačů

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							534 486,40	
D N00 Nepojmenované práce							534 486,40	
D N01 Nepojmenovaný díl							534 486,40	
3	K	765311752R02	K11- Sněhový zachytávač dvoutrubkový - plošina	m	366,000	437,00	159 942,00	Indiv.
PP			K11- Sněhový zachytávač dvoutrubkový					
4	K	765311752R01	K11- Sněhový zachytávač dvoutrubkový - příplatek plošina	m	366,000	221,00	80 886,00	Indiv.
PP			K11- Sněhový zachytávač dvoutrubkový					
1	K	765311752R03	K11- Sněhový zachytávač dvoutrubkový - doplnění kotvení 500 mm	m	454,000	220,00	99 880,00	Indiv.
PP			K11- Sněhový zachytávač dvoutrubkový					
VV			"SO01"76		76,000			
VV			"SO02"66		66,000			
VV			"SO03"156		156,000			
VV			"SO04"156		156,000			
VV			doplnění kotvení po 500 mm					
VV			Součet		454,000			
2	K	765311752R00	K11- Sněhový zachytávač dvoutrubkový - kotvení 1000 mm	m	307,000	631,20	193 778,40	SoD
PP			K11- Sněhový zachytávač dvoutrubkový					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 j) - záměna slaboproudého kabelu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-9 253,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-9 253,80	21,00%	-1 943,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-11 197,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 j) - záměna slaboproudého kabelu

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 253,80

M22 - Strukturovaná kabeláž

-9 253,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 j) - záměna slaboproudého kabelu

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -9 253,80

D M22 Strukturovaná kabeláž -9 253,80

2	K	2	Kabel UTP, Cat 6 300MHz AWG24 PVC Eca modrý	m	1 590,000	23,21	36 903,90	SoD
PP			Kabel UTP, Cat 6 300MHz AWG24 PVC Eca modrý					
1	K	Pol__0020	Kabel UTP, Cat.6, B2Cas1d1	m	1 590,000	-29,03	-46 157,70	Indiv.
PP			Kabel UTP, Cat.6, B2Cas1d1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 k) - odbourání vestávku u jeviště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		80 434,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 434,66	21,00%	16 891,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	97 325,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 k) - odbourání vestávku u jeviště

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 434,66
2 - Základy a zvláštní zakládání	15 466,33
61 - Úpravy povrchů vnitřní	18 027,45
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 104,75
94 - Lešení a stavební výtahy	2 007,54
96 - Bourání konstrukcí	2 422,89
99 - Staveništní přesun hmot	3 239,81
725 - Zařizovací předměty	1 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	39 817,60
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	24,60
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-3 126,31
ON - Ostatní náklady	450,00
Celkem - Celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 k) - odbourání vestávku u jeviště

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 434,66	
D 2		Základy a zvláštní zakládání					15 466,33	
1	K	273351216R001	Bednění stěn základových desek - odstranění Odstranění výplní vestavku	m2	102,088	151,50	15 466,33	RTS/24
PP		Bednění stěn základových desek - odstranění Odstranění výplní vestavku						
VV		(2,03*3+2,68)*3*2*2-0,8*1,97*2			102,088			
VV		Součet			102,088			
D 61		Úpravy povrchů vnitřní					18 027,45	
3	K	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	5,000	242,50	1 212,50	RTS/24
PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS						
4	K	612421637	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	47,180	356,40	16 814,95	RTS/24
PP		Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková						
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					1 104,75	
5	K	631664111	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm	m2	0,500	2 209,50	1 104,75	SoD
PP		Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm						
D 94		Lešení a stavební výtahy					2 007,54	
6	K	941955101	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m	m2	10,881	184,50	2 007,54	RTS/24
PP		Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m						
VV		2,68*2,03*2			10,881			
VV		Součet			10,881			
D 96		Bourání konstrukcí					2 422,89	
7	K	968071125	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,000	36,30	72,60	RTS/24
PP		Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2						
8	K	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	9,420	249,50	2 350,29	RTS/24
PP		Vybourání kovových zábradlí a madel						
VV		(2,68+2,03)*2			9,420			
VV		Součet			9,420			
D 99		Staveništní přesun hmot					3 239,81	
9	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,391	1 355,00	3 239,81	SoD
PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m						
D 725		Zařizovací předměty					1 000,00	
10	K	725530831R001	Demontáž, elektroinstalace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	Indiv.
PP		Demontáž, elektroinstalace						
D 767		Konstrukce zámečnické					39 817,60	
11	K	767141800	Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení	m2	10,075	222,00	2 236,65	RTS/24
PP		Demontáž konstr.pro beztm.zasklení,vč.zasklení						
12	K	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	50,000	60,00	3 000,00	RTS/24
PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg						
13	K	767996805	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	1 274,168	27,10	34 529,95	RTS/24
PP		Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg						
14	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	20,000	2,55	51,00	RTS/24
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m						
D M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky					24,60	
15	K	222300665	Odpojení 5 drátů s označením	kus	1,000	24,60	24,60	RTS/24
PP		Odpojení 5 drátů s označením						
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					-3 126,31	
16	K	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,839	172,35	316,95	SoD
PP		Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m						
17	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,839	80,10	147,30	SoD
PP		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	979951111	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,839	-2 700,00	-4 965,30	RTS/24
PP			Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm					
19	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,839	84,15	154,75	SoD
PP			Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
20	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	1,839	133,20	244,95	SoD
PP			Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t					
21	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,839	408,60	751,42	SoD
PP			Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
22	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,839	11,30	20,78	SoD
PP			Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
23	K	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,839	6,53	12,01	SoD
PP			Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m					
24	K	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,839	16,02	29,46	SoD
PP			Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904					
25	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,839	87,75	161,37	SoD
PP			Uložení suti na skládku bez zhutnění					
D ON			Ostatní náklady					450,00
26	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	450,00	450,00	SoD
PP			Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi					
D Celkem			Celkem					0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL - 3 I) - lišty k obkladům

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			208 000,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	208 000,08	21,00%	43 680,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	251 680,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL - 3 I) - lišty k obkladům

Místo:

Datum:

11.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

208 000,08

711 - Podlahy z dlaždic a obklady

208 000,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL - 3 I) - lišty k obkladům

Místo: Datum: 11.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem208 000,08

D 711Podlahy z dlaždic a obklady208 000,08

1	K	77157-7114	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	mb	500,840	349,50	175 043,58	RTS/24
	PP		Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic					
2	K	59760126.AR	Lišta plastová přechodová, různá výška dlaždic	mb	127,000	259,50	32 956,50	RTS/24
	PP		Lišta plastová přechodová, různá výška dlaždic					